

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 87274088

Data publicarii 22.09.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.586,83 RON - 1.586,83 RON

Descriere: 1. TONER REFILL HP (80) BUC 1.00 67.2269 67.23 12.77 2. FOTOCOPII A4 COLOR (0.5) BUC 23.00 0.4202 9.66 1.84 3. FOLIE PROTECTIE A4 NOKI CRYSTAL, 80 GR, 100 BUC/SET(28) SET 4.00 23.5294 94.12 17.88 4. CABLU IMPRIMANTA USB 5M (7) BUC 1.00 5.8824 5.88 1.12 5. BIBLIORAFT RTC ESENTIAL VERDE/ALBASTRU/ROSU A4,75 MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 18.00 8.4034 151.26 28.74 6. ETICHETE PLASTICATE PENTRU USA (4) BUC 22.00 3.3613 73.95 14.05 7. MAPA CU BUTON DACO (2.80) BUC 12.00 2.3529 28.23 5.36 8. MAPA CU ELASTIC DACO (3) BUC 23.00 2.5210 57.98 11.02 9. MAPA A3 CU BUTON (4.5) BUC 12.00 3.7815 45.38 8.62 10. CHITANTIER 2 EXEMPLARE (8.2) BUC 2.00 6.8908 13.78 2.62 11. PIX LINC MEETING G1 2551BLUE (4) BUC 11.00 3.3613 36.97 7.03 12. CUTTER (5.5) BUC 1.00 4.6218 4.62 0.88 13. CAPSATOR DACO METAL 40 COLI (30) BUC 2.00 25.2101 50.42 9.58 14. PERFORATOR PENTRU 30 COLI 830\* (30) BUC 2.00 25.2101 50.42 9.58 15. CAPSE 24/6 OF001 OFFISHOP (1.5) CUTIE 1.00 1.2605 1.26 0.24 16. MARKER WHITEBOARD, VARF 2,5 MM ALBASTRU/ROSU (4) BUC 2.00 3.3613 6.72 1.28 17. BURETE MAGNETIC PENTRU WHITEBOARD T-136 (2.7) BUC 1.00 2.2689 2.27 0.43 18. AGRAFE 0.7 PAR&46-1 (1) CUTIE 2.00 0.8403 1.68 0.32 19. AGRAFE BIROU METALICE 28 MM, 100 BUC/CUT OF002 OFFISHOP(1.5) SET 1.00 1.2605 1.26 0.24 20. TONER REFILL SAMSUNG (60) BUC 1.00 50.4202 50.42 9.58 21. HARTA EUROPA 70X100 2506121 (48) BUC 1.00 40.3361 40.34 7.66 22. HARTA LUMII 70X100 (48) BUC 1.00 40.3361 40.34 7.66 23. ACE CU GAMALIE 28 MM OF401 (1) CUTIE 1.0